DESPACHO DIRFO SJES 1185554

Trata-se de processo nº 0004274-88.2025.4.02.8002 autuado para a aquisição de luminárias LED
tipo pétala e suportes duplos para topo dos postes metálicos do estacionamento da Subseção Judiciária de
São Mateus, no valor estimado de R$ 6.417,00 (seis mil, quatrocentos e dezessete reais), conforme
Solicitação Eletrônica de Contratação SJES 1141173, Estudos Técnicos Preliminares 1144833, Mapa de
Riscos da Contratação 1171427 e Termo de Referência SJES/ES-DIF 1183989.

A Divisão de Infraestrutura (1184388) informa que a despesa não está prevista no PCA 2025